БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЙМАК   РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕМӘС   АУЫЛ   СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453663, БР, Баймак районы, Темəс ауылы, Почта урамы, 6

тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453663, РБ, Баймакский район, с.Темясово, ул. Почтовая, 6

тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03

КАРАР                                                                                                        РЕШЕНИЕ

«26» ноябрь 2018йыл                         № 58                                 «26» ноября 2018г.

Руководствуясь Уставом сельского поселения Темясовский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Темясовский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

Р Е Ш И Л:

1. Установить следующие места для размещения объявлений, листовок и иных информационных материалов в сельском поселении Темясовский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан:

1.1. В с.Темясово   - информационный стенд, расположенный по адресу: с.Темясово, ул. Почтовая, 6,
1.2. В с. Ишей - информационный стенд, расположенный по адресу: с. Ишей, ул. Куктакинская 5 а,
1.3. В д. Бетеря информационный стенд, расположенный по адресу: д. Бетеря, ул. Сафиуллина 25,
1.4. В д. Саксай информационный стенд, расположенный по адресу: д. Саксай, ул. Лесная 4,
1.5. В д. Сакмар информационный стенд, расположенный по адресу: д. Сакмар, ул. Школьная 13,
1.6. В д. Нижнетагирово информационный стенд, расположенный по адресу: д. Нижнетагирово, ул. С. Кулибай 48,
1.7. В д. Верхнетагирово информационный стенд, расположенный по адресу: д. Верхнетагирово, ул. С. Кулибай 48,
1.8. В д. Аминево информационный стенд, расположенный по адресу: д. Аминево, ул. Школьная 5,
1.9. В д. Кожзавода информационный стенд, расположенный по адресу: д. Аминево, ул. Школьная 5,
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Темясовский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  http://tem-baim.ru/
Зам.председателя Совета

сельского поселения

Темясовский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан                                                  Г.Р.Султангильдин.